
 

POSTANOWIENIE NR 117/2019 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu opatowskiego, powiatu 

ostrowieckiego, powiatu sandomierskiego, powiatu skarżyskiego, powiatu starachowickiego, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 321 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Piotr Świerczyński 

 

  



 

 

Załącznik nr 91 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Publiczne Nr 5, ul. Jasna 4, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Piotr Konrad Deroń, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Robert Mariusz Głodek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Izabela Katarzyna Gruszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Agata Ilona Klimek-Wiśniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Robert Jerzy Kuzdak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Tomasz Magierowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Marcin Pękacki, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Mateusz Piszczela, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Katarzyna Stefańska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 92 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Niska 9, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Filip Biesiada, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Jakub Olaf Broś, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Artur Jan Brzeźnicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Anna Fryc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Mariusz Grzegorz Heba, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Ewa Zofia Iwan, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Anna Małgorzata Jop, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Aneta Monika Raban, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Monika Agnieszka Wiatrowska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 93 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Hala Sportowo-Widowiskowa, ul. 

Świętokrzyska 11, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Alicja Biernat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Katarzyna Biesiada, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Katarzyna Heba, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Piotr Tomasz Łupina, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Natalia Raban, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Małgorzata Rej, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Eliza Wiesława Satro, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ćmielów 

8. Renata Anna Solecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Sławomir Wiatrowski, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 94 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek szkolny, ul. Górna 3, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Marta Teresa Bąbel, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Sylwia Bzymek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Ewa Zofia Chadała, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Żaneta Barbara Daniec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Paweł Piotr Głowacki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Szewna 

6. Monika Aleksandra Jedlikowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Urszula Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Małgorzata Zofia Pawełek, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Sylwia Aneta Reczko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szewna 

10. Ewelina Szemraj, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

11. Agnieszka Ziomek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 95 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczne Gimnazjum Nr 1, ul. Henryka Sienkiewicza 69, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Mirosław Bujak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Anna Karabin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Katarzyna Krakowiak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Monika Kulczycka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Chmielów 

5. Karol Maj, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Łukasz Daniel Starczewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Wioleta Stanisława Strojna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Maciej Szymoniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Dagmara Ziomek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 96 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. Adama 

Mickiewicza 1, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Beata Edyta Dorosz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Krzysztof Dziwisz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Monika Anna Herchold, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Joanna Osiadło, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Agnieszka Katarzyna Sekuła-Kmiotek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Beata Teresa Suchecka, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Andrzej Woyciechowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Norbert Wincenty Zięba, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Izabela Ziomek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 97 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Środowiskowy Dom Samopomocy "Przystań", ul. Iłżecka 33, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Paweł Marek Biernat, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Kunów 

2. Jolanta Sylwia Bogdańska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Izabela Bożena Chojnacka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Kinga Kamila Jeż, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Agnieszka Jeżewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Tomasz Andrzej Kryj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Jolanta Maria Strawa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Ryszard Andrzej Walas, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Magdalena Wykrota-Skóra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 98 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek szkolny, ul. Ferdynanda Focha 3, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Kinga Karolina Chmielewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Paweł Piotr Jaźwiec, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Marzena Ewa Jeż, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Grzegorz Maj, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Marianna Sałapa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Ewelina Skocka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Magdalena Katarzyna Soboń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Eustachów Duży 

8. Marcin Adam Szemraj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Magdalena Walczak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 99 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Publiczne Nr 19, os. Ogrody 20, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Katarzyna Barbara Bajda, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Jacek Wojciech Kaptur, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Beata Anna Krzywiec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Magdalena Zofia Lis, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Kotarszyn 

5. Ewa Halina Lisowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Agnieszka Sylwia Rogozińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Monika Marta Słodkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Anna Edyta Słomka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Sylwia Sobolewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 100 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczne Gimnazjum Nr 3, os. Słoneczne 37, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Aleksandra Daria Adamska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Paweł Andrzej Adamski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Jolanta Budzeń, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Karolina Emilia Łukaszek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Agnieszka Anida Mickiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Klaudia Miśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Anna Marianna Perlik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Kamil Serweta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Zofia Szczykutowicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 101 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Centrum Aktywności Obywatelskiej, ul. Henryka Sienkiewicza 70, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Szymon Armata, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Krystyna Ewa Czerwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Donata Janina Dudek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Beata Barbara Hamera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Beata Dorota Jaworska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Małgorzata Ewa Kaptur, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Andrzej Janusz Kolasa, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Renata Pasiek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Adam Leszek Pierzchalski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

10. Małgorzata Ewa Potocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

11. Anna Justyna Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 102 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Polna 56, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Małgorzata Sylwia Bakier, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Monika Charabin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Martyna Dominika Kończak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Jarosław Nalewaj, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Leszek Marek Pasiek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Wiktor Piórkowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Angelika Amanda Różalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Sławomir Janusz Szczykutowicz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Katarzyna Szewczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 103 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole Publiczne Nr 11, ul. Wspólna 20, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Paweł Dawid Czechowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Katarzyna Kaźmierczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Bożena Kolasa, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Alfreda Kuchniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Elżbieta Bożena Ogrodowczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Monika Pieniążek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Edyta Pierzchalska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Katarzyna Swat, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Katarzyna Adrianna Wróbel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 104 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole Publiczne nr 12, os. Słoneczne 5, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Małgorzata Barańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Agnieszka Charymska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Juliusz Władysław Ginter, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Mariusz Andrzej Gruszka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Magdalena Agnieszka Kasprowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Barbara Krystyna Kluba, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Iwona Lesiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Mirosław Łukawski, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Robert Zbigniew Pańczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

10. Monika Beata Swat, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

11. Zuzanna Urbańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 105 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół Nr 1, os. Słoneczne 33, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Anna Wiesława Czaja, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Teresa Duda-Koza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Janusz Jerzy Górecki, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Edyta Maria Grdeń, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Marta Elżbieta Kaniewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Tomasz Jacek Kasprowicz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Anna Marta Mroczek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Wiktoria Oktawia Ptasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Leszek Sułek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

10. Agnieszka Dorota Waza, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

11. Ewa Aleksandra Wziątek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 106 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkół i Placówek Publicznych Nr 3 (SALA A), os. Ogrody 

20, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Renata Beata Gadowska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Chmielów 

2. Marcin Piotr Kosela, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Paweł Krzywiec, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Małgorzata Monika Lach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Klaudia Maria Lesiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Karol Lisowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Henryk Jan Marzec, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Maciej Sylwester Mazan, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Henryk Władysław Rożnowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

10. Gabriela Edyta Soboń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

11. Agnieszka Wykrota, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 107 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkół i Placówek Publicznych Nr 3 (SALA B), os. Ogrody 

20, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Jadwiga Chrzęszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Katarzyna Gatkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Aleksandra Agnieszka Hypta, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Katarzyna Kobiałka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Stanisława Kotowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Monika Lach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Lech Lisowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Grażyna Jolanta Marzec, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Bartosz Hubert Ozimkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

10. Urszula Grażyna Sendrowicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

11. Eliza Monika Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 108 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 (SALA A), os. Stawki 35, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Hanna Krystyna Chwistek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Jakub Gawron, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Krzysztof Jerzy Kot, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Zofia Leokadia Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Bożena Maj, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Bożena Barbara Niziołek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Edyta Pszonak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Agnieszka Maria Wojciechowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Alina Grażyna Wójcik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 109 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 (SALA B), os. Stawki 35, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Iga Adamska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Anna Barbara Dudek, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Anna Magdalena Gajowik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Mirosława Halina Iracka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Magdalena Leśniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Alicja Maria Machowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Adrian Michał Pszonak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Wojciech Mateusz Sułek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Sebastian Żelazowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 110 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Siedziba Rady Osiedla "Rosochy" w budynku wymiennikowni, ul. 11 

- go Listopada 28, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Beata Bluszcz-Czeremcha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Grzegorz Roman Drogosz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Józef Foremniak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Wiktor Gajowniczek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Sylwia Anna Mazan, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Beata Niezgoda, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Paweł Okleka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Barbara Maria Polaniecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Lena Zofia Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 111 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Przedszkole Publiczne Nr 21, os. Stawki 43, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Leszek Andrzej Chajski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Wiesław Dębski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Beata Maria Formela, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Anna Edyta Iskra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Zbigniew Wojciech Łada, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Grażyna Maj, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Julia Niedbała, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Małgorzata Rączkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Adam Jan Wójcik, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 112 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 (SALA C), os. Stawki 35, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Michał Jan Barański, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Aleksandra Byczewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Waldemar Bolesław Chwistek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Mateusz Gatkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Urszula Barbara Łada, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Anna Michalska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Lilianna Monika Müller, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Kamil Paweł Nurkiewicz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Magdalena Katarzyna Perlik-Rutkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

10. Kazimiera Irena Rożek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

11. Katarzyna Rutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 113 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 (SALA D), os. Stawki 35, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Anna Barańska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Wanda Kozieł, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Danuta Młodożeniec, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Bartłomiej Mateusz Popek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Katarzyna Rożek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Agata Rutkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Artur Mariusz Rutkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Julita Teresa Sikorska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Danuta Wielgus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 114 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 (SALA E), os. Stawki 35, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Krzysztof Piotr Barański, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Zdzisława Wiesława Dopieralska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Elwira Joanna Karwacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Maria Małgorzata Prokop, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Krzysztof Andrzej Rożek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Aneta Katarzyna Serweta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Karolina Magdalena Tadej, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Agnieszka Edyta Zając, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szewna 

9. Barbara Żelazna, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 115 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 (SALA A), ul. Akademicka 20, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Sylwia Agnieszka Cymerys, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Joanna Renata Gąsior, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Malwina Lidia Gierach, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Kamil Gruszczyński, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Robert Krakowiak, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Jolanta Langner, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Krzysztof Ołownia, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szewna 

8. Patryk Stępień, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Patrycja Aneta Zając, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szewna 

 

  



 

 

Załącznik nr 116 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 (SALA B), ul. Akademicka 20, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Andrzej Budzeń, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Ewa Katarzyna Budzich, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Halina Czerniak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Katarzyna Kochańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Norbert Sebastian Podeszwa, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Filip Damian Ptasiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Irena Maria Stępniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Mirosław Wasilewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Natalia Anna Zając, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szewna 

 

  



 

 

Załącznik nr 117 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Dzienny Dom Pomocy Społecznej, os. Pułanki 10, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Barbara Eżbieta Chodzyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Iwona Dudek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Michał Konrad Dudek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Rafał Mariusz Lipczyński, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Iwona Elżbieta Murzyn, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Romanów 

6. Artur Łukasz Ogrodowczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Mirosław Słapek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Agnieszka Katarzyna Szumlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Maria Ufnal, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 118 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Przedszkole Publiczne Nr 16, os. Pułanki 6, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Anna Jasińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Dariusz Krzysztof Lasocki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Ewa Lipczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Barbara Ewa Loranty, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Irena Mikla, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Aneta Beata Raban, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Marcin Tomasz Skrok, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Małgorzata Solpa, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Włostów 

9. Dorota Maria Wyrzykowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 119 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 (SALA A), ul. Trzeciaków 35, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Dorota Marzena Adamska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Rżuchów 

2. Patrycja Chmielowiec, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Elżbieta Maria Cichoń, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Ksymena Patrycja Koprowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowa Dębowa Wola 

5. Ewa Kowalska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Ewelina Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Jolanta Katarzyna Maciąg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Sylwester Grzegorz Ozga, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Aron Adrian Pietruszka, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

10. Agnieszka Anna Utnik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rudka 

11. Weronika Zieleń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 120 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 (SALA B), ul. Trzeciaków 35, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Zofia Adamska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Renata Hanna Chmielowiec, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Piotr Paweł Kałuża, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Michał Mateusz Kuzdak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Michał Grzegorz Menducki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Małgorzata Urszula Pietruszka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Bartosz Prelewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Zbigniew Jan Sindalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Marlena Sularz, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

10. Arkadiusz Utnik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

11. Michał Piotr Zieleń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 121 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Budynek przy boisku "Orlik", ul. Fryderyka Chopina 35, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Katarzyna Barbara Adamska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Marcin Armata, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Grażyna Ewa Dobosz Sypulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Maciej Janiszewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Mirosław Leszek Karwacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Izabela Katarzyna Kaszuba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Maria Anna Kochanowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Maria Marta Kurek, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Monika Małgorzata Sobiczewska-Spurek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

10. Monika Szemraj, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

11. Małgorzata Teresa Trapcia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 122 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o. o. Wydział 

Eksploatacyjny, ul. Długa 14, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Krzysztof Adamski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Anna Armata, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Lidia Górczyńska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Halina Maria Janiszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Aneta Kasprzycka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szewna 

6. Tymoteusz Jakub Kuba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Małgorzata Zofia Rafałowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Renata Aleksandra Szeloch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Boksycka 

9. Stanisława Węgorkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 123 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Rzeczki 18, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Małgorzata Barwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Zofia Grażyna Budzich, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Marcin Kazimierz Dorosiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Radosław Paweł Jesionek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Klaudia Kaniewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Oliwia Lewińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Aneta Ronduda, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Grażyna Skalska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Tomasz Andrzej Szewc, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

10. Ilona Maria Węgorkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

11. Stanisław Robert Wyspiański, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 124 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Budynek szkolny, ul. Bałtowska 336a, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Kinga Bzymek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Robert Piotr Filipczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Robert Kaniewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Grzegorz Andrzej Menducki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Klaudia Mroczek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Grażyna Teresa Płoszaj-Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Michał Piotr Ronduda, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Joanna Agnieszka Sosnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Grazyna Bożenna Wójtowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 125 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Niewiadoma 19, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Barbara Elżbieta Buszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Rafał Zbigniew Cieloch, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Ewa Anna Czaja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Monika Katarzyna Deroń, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Dominik Kwiatkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Dorota Ewa Pater, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Paulina Ewa Pietruszka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Ewa Agnieszka Sieniek, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Rudy 

9. Agata Stodulska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

10. Katarzyna Wejman, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

11. Renata Wiesława Wilczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 126 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Dom Pomocy Społecznej, ul. Grabowiecka 7, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Małgorzata Anna Chrzanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Elżbieta Gawrońska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Dariusz Wojciech Kosno, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Anna Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Zdzisław Marek Potocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 127 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Dom Pomocy Społecznej, os. Słoneczne 49, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Izabela Grażyna Gilewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Teresa Grudzień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Sylwia Krysztaszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Dorota Monika Safader, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Dariusz Jerzy Strojny, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 128 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szpital (Zespół Opieki Zdrowotnej), ul. K. Szymanowskiego 11, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Edyta Anna Handze, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Krzysztof Konecki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Marta Aleksandra Koniewicz-Raczyńska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Maria Machula, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Michał Tomasz Stasiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  


